
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

No. 
51 
54 
1 

41 
63 
12 
7 

44 
17 

112 
34 
13 

111 
115 
113 
200 
70 

179 
65 

104 
18 
36 

920 
20 
22 

275 
19 
72 

574 
31 
23 
71 
52 

527 
14 
9 

96 
32 

102 
191 
11 
69 
68 

290 
59 
50 
29 
85 

名前 
T.FLEX 
エチクライ&テキーラレーシング 
さわやか霊新宮 
しょーいちファクトリー 
Ｔ－ＦＬＥＸ　&　へっぽこ道場 
TeamBeat C 
九州ダブルブリップwith荒瀬組 
チーム・ゴンジョー 
カワシモさんと長崎ブラザーズ 
KENT４ 
小山田ワークス With モトフリークス 
L&F特殊任務班 
なかよしマインド 
YSP筑紫オフロード部 1号 
T. FLEX Jr 
ツレオレーシング 
TEAM GAMADASU じじ組 
T.FLEX with へっぴり牧場 
エンジョイ！みずしマインド 
Team Beat B 
KENT 2 
R.P.WITH ＆ イケちゃん＆ﾃﾞﾝｼﾞｬﾗｰｽﾞ 
T.FLEXxBMTxHarikentattooer 
大・中・小 with ZIM 
KENT3 
Zプロジェクト 
Team Beat A 
Team 
Team Beat E 
Yチャリ友泉(ワイチャリユウセン) 
みかんやま 
小山田ﾜｰｸｽwithイワモトるんるん 
team OGU 

☆TRI STAR 
YSP筑紫オフロード部 2号 
GAMADAS SM部隊 
特殊任務班 
ARF 
Team Beat D 
叔父と甥っ子 
R.P.WITH & TEAM VIO 
スーパーオヤジ軍団 
TEAM GAMADAS 
北九アイドラーズ 
Ｔ-ＦＬＥＸ＆へっぽこ道場 
かもメグレーシング 
ダブルブリップ男女混合チーム 
ぱん子 

Laps 
25 
25 
25 
25 
24 
24 
24 
22 
22 
22 
22 
21 
21 
21 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 

差 

2:10.686 
6:49.660 

15:50.324 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

Total Time 
7:55:09.998 
7:57:20.684 
8:01:59.658 
8:11:00.322 
7:56:14.555 
8:06:15.858 
8:18:49.959 
8:10:05.241 
8:11:27.466 
8:12:59.542 
8:13:59.512 
8:09:48.115 
8:14:36.442 
8:17:24.322 
7:56:42.200 
7:57:07.251 
8:01:25.002 
8:08:28.443 
8:08:58.612 
8:12:22.180 
8:16:53.628 
7:57:19.020 
7:58:50.581 
8:01:16.848 
8:05:18.231 
8:05:19.426 
8:10:25.809 
8:11:49.515 
8:15:36.013 
8:30:00.927 
7:58:59.926 
8:05:25.645 
8:05:47.837 
8:07:59.654 
8:09:10.097 
8:15:44.783 
8:16:49.074 
7:56:04.772 
7:57:04.259 
8:01:30.042 
8:04:31.372 
8:11:41.866 
8:17:15.191 
8:24:51.611 
7:56:28.349 
7:57:54.848 
7:58:31.418 
8:10:50.950 

BestLap 
16:43.347 
17:06.494 
16:45.248 
17:53.716 
18:00.385 
18:22.979 
19:00.238 
20:43.721 
19:31.242 
20:30.157 
19:58.848 
20:53.028 
19:16.980 
19:53.570 
18:10.494 
19:06.030 
22:10.965 
20:37.449 
22:24.978 
22:24.607 
21:56.639 
18:59.696 
19:37.959 
22:38.623 
22:47.869 
19:57.501 
22:57.852 
17:49.766 
20:35.409 
21:40.841 
19:45.604 
22:22.978 
21:57.013 
20:39.078 
23:22.147 
23:50.117 
23:24.061 
22:11.232 
24:49.179 
22:28.704 
24:32.031 
23:23.514 
22:57.849 
15:51.522 
25:06.524 
21:36.116 
19:58.914 
25:46.102 

クラス 
アイアンマン 

アイアンマン 

アイアンマン 

アイアンマン 

アイアンマン 

周回数の多い順

2位との差 

2:10.686 

平均時速 

31.568 

ベストラップ 

15:51.522 

ベスト平均時速 

37.834 
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Pos. 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
60 

226 
77 

225 
193 
75 
33 
8 

105 
5 

56 
314 

4 
171 
109 
21 
2 

914 
3 

634 

89 
400 
16 
15 
37 

106 
47 
58 
55 
10 
88 

名前 
R.P.WITH & ヤルネーズでぇ～！ 
PLANDOモトクロス部 
TEAM GAMADASU 
ちなみーず 
Teamぶるどっく 
R.P.WITH & 崖落ち組 
ダウントンRT 
TEAMGAMADASU 
オフオフ会 
加水分解Aチーム 
アクロス&Mach-1 
九州ダブルブリップ 
加水分解Bチーム 
3K 
荷揚町Racing 
TEAM-FLEX+おんまやさんと家来達 
WFO龍水堂@BLAZE 

☆TRI STAR 
へっぴり牧場&九州ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾞﾘｯﾌﾟ/FLEX 

☆TRI STAR 

R.P.WITH & 二島精密工業 
九州ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾞﾘｯﾌﾟとｻﾝﾛｰﾄﾞ出荷組合 
YSP友泉ヤングマンズ 
ジャンボコルセット 

☆TRI STAR 
オフオフ会2 
みかん山 
R.P.WITHの中の人 
チーム杉の実withB.M.T 
KENT 1 

☆TRI STAR 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
10 
9 

7 
19 
15 
13 
12 
11 
11 
10 
9 
9 
5 
3 

差 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
14 Laps 
15 Laps 
16 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Total Time 
8:11:23.165 
8:12:00.998 
8:15:00.887 
8:18:42.570 
8:22:19.581 
8:24:20.265 
7:55:26.547 
7:56:03.065 
7:56:18.686 
8:08:52.387 
7:56:35.205 
8:24:03.092 
8:14:54.335 
8:20:05.082 
7:58:08.924 
7:59:39.714 
8:10:59.271 
8:08:57.571 
8:22:05.158 
8:23:19.021 

5:04:37.912 
7:36:51.029 
5:54:48.894 
7:30:32.528 
5:53:38.276 
4:46:54.644 
7:21:11.504 
3:53:13.864 
6:10:53.395 
7:42:59.518 
1:55:37.600 
6:37:53.133 

BestLap 
22:51.355 
20:13.577 
19:38.994 
19:11.184 
22:46.877 
25:41.256 
22:47.739 
22:17.156 
23:19.361 
26:37.536 
22:42.888 
28:04.758 
31:10.613 
28:53.335 
19:43.409 
21:40.197 
23:43.863 
28:40.589 
19:40.894 
39:34.185 

33:46.419 
19:43.518 
17:37.468 
21:13.058 
21:57.313 
23:00.850 
32:45.959 
20:06.589 
30:19.478 
37:30.053 
21:47.551 

1:03:07.482 

クラス 

アイアンマン 

アイアンマン 
アイアンマン 

アイアンマン 
アイアンマン 

アイアンマン 

アイアンマン 
アイアンマン 
アイアンマン 

アイアンマン 

アイアンマン 

アイアンマン 
アイアンマン 

アイアンマン 
アイアンマン 

周回数の多い順

2位との差 

2:10.686 

平均時速 

31.568 

ベストラップ 

15:51.522 

ベスト平均時速 

37.834 
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