

2025第23回通潤橋8Hエンデューロ

周回数の多い順

エンデューロ

御所オートランド 10.000 km

8H耐久

2025/10/12 07:00

Race started at 7:00:08

Pos.	No. 名前	Laps	差	Total Time	BestLap	クラス
1	51 T.FLEX	25		7:55:09.998	16:43.347	アイアンマン
2	54 エチクライ&テキラレーシング	25	2:10.686	7:57:20.684	17:06.494	
3	1 さわやか靈新宮	25	6:49.660	8:01:59.658	16:45.248	
4	41 しょーいちファクトリー	25	15:50.324	8:11:00.322	17:53.716	
5	63 T-FLEX & へっぽこ道場	24	1 Lap	7:56:14.555	18:00.385	
6	12 TeamBeat C	24	1 Lap	8:06:15.858	18:22.979	
7	7 九州ダブルプリップwith荒瀬組	24	1 Lap	8:18:49.959	19:00.238	
8	44 チーム・ゴンジョー	22	3 Laps	8:10:05.241	20:43.721	
9	17 カワシモさんと長崎ブラザーズ	22	3 Laps	8:11:27.466	19:31.242	
10	112 KENT4	22	3 Laps	8:12:59.542	20:30.157	
11	34 小山田ワークス With モトフリークス	22	3 Laps	8:13:59.512	19:58.848	
12	13 L&F特殊任務班	21	4 Laps	8:09:48.115	20:53.028	
13	111 なかよしマインド	21	4 Laps	8:14:36.442	19:16.980	
14	115 YSP筑紫オフロード部 1号	21	4 Laps	8:17:24.322	19:53.570	
15	113 T. FLEX Jr	20	5 Laps	7:56:42.200	18:10.494	
16	200 ツレオレーシング	20	5 Laps	7:57:07.251	19:06.030	
17	70 TEAM GAMADASU じじ組	20	5 Laps	8:01:25.002	22:10.965	
18	179 T.FLEX with へっぴり牧場	20	5 Laps	8:08:28.443	20:37.449	
19	65 エンジョイ！みずしまインド	20	5 Laps	8:08:58.612	22:24.978	
20	104 Team Beat B	20	5 Laps	8:12:22.180	22:24.607	
21	18 KENT 2	20	5 Laps	8:16:53.628	21:56.639	
22	36 R.P.WITH & イケちゃん&テンジヤース	19	6 Laps	7:57:19.020	18:59.696	
23	920 T.FLEXxBMTxHarikentattooer	19	6 Laps	7:58:50.581	19:37.959	アイアンマン
24	20 大・中・小 with ZIM	19	6 Laps	8:01:16.848	22:38.623	
25	22 KENT3	19	6 Laps	8:05:18.231	22:47.869	
26	275 Zプロジェクト	19	6 Laps	8:05:19.426	19:57.501	
27	19 Team Beat A	19	6 Laps	8:10:25.809	22:57.852	
28	72 Team	19	6 Laps	8:11:49.515	17:49.766	
29	574 Team Beat E	19	6 Laps	8:15:36.013	20:35.409	
30	31 Yチャリ友泉(ワイチャリユウセン)	19	6 Laps	8:30:00.927	21:40.841	
31	23 みかんやま	18	7 Laps	7:58:59.926	19:45.604	アイアンマン
32	71 小山田ワークスwithイワモトるんるん	18	7 Laps	8:05:25.645	22:22.978	
33	52 team OGU	18	7 Laps	8:05:47.837	21:57.013	
34	527 TRI☆ STAR	18	7 Laps	8:07:59.654	20:39.078	アイアンマン
35	14 YSP筑紫オフロード部 2号	18	7 Laps	8:09:10.097	23:22.147	
36	9 GAMADAS SM部隊	18	7 Laps	8:15:44.783	23:50.117	
37	96 特殊任務班	18	7 Laps	8:16:49.074	23:24.061	
38	32 ARF	17	8 Laps	7:56:04.772	22:11.232	
39	102 Team Beat D	17	8 Laps	7:57:04.259	24:49.179	
40	191 叔父と甥っ子	17	8 Laps	8:01:30.042	22:28.704	
41	11 R.P.WITH & TEAM VIO	17	8 Laps	8:04:31.372	24:32.031	
42	69 スーパーオヤジ軍団	17	8 Laps	8:11:41.866	23:23.514	アイアンマン
43	68 TEAM GAMADAS	17	8 Laps	8:17:15.191	22:57.849	
44	290 北九アイドラーズ	17	8 Laps	8:24:51.611	15:51.522	
45	59 T-FLEX&へっぽこ道場	16	9 Laps	7:56:28.349	25:06.524	
46	50 かもめグレーシング	16	9 Laps	7:57:54.848	21:36.116	
47	29 ダブルプリップ男女混合チーム	16	9 Laps	7:58:31.418	19:58.914	
48	85 ぱん子	16	9 Laps	8:10:50.950	25:46.102	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
2:10.686	31.568	15:51.522	37.834	290 - 北九アイドラーズ

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

Licensed to: 24 service (Gosho Autoland)

2025第23回通潤橋8Hエンデューロ

周回数の多い順

エンデューロ

御所オートランド 10.000 km

8H耐久

2025/10/12 07:00

Race started at 7:00:08

Pos.	No.	名前	Laps	差	Total Time	BestLap	クラス
49	60	R.P.WITH & ヤルネーズでえ～！	16	9 Laps	8:11:23.165	22:51.355	
50	226	PLANDOモトクロス部	16	9 Laps	8:12:00.998	20:13.577	アイアンマン
51	77	TEAM GAMADASU	16	9 Laps	8:15:00.887	19:38.994	
52	225	ちなみーず	16	9 Laps	8:18:42.570	19:11.184	
53	193	Teamぶるどっく	16	9 Laps	8:22:19.581	22:46.877	
54	75	R.P.WITH & 崖落ち組	16	9 Laps	8:24:20.265	25:41.256	
55	33	ダウントンRT	15	10 Laps	7:55:26.547	22:47.739	アイアンマン
56	8	TEAMGAMADASU	15	10 Laps	7:56:03.065	22:17.156	アイアンマン
57	105	オフオフ会	15	10 Laps	7:56:18.686	23:19.361	
58	5	加水分解Aチーム	15	10 Laps	8:08:52.387	26:37.536	
59	56	アクロス&Mach-1	14	11 Laps	7:56:35.205	22:42.888	アイアンマン
60	314	九州ダブルブリッピ	14	11 Laps	8:24:03.092	28:04.758	アイアンマン
61	4	加水分解Bチーム	13	12 Laps	8:14:54.335	31:10.613	
62	171	3K	13	12 Laps	8:20:05.082	28:53.335	
63	109	荷揚町Racing	12	13 Laps	7:58:08.924	19:43.409	アイアンマン
64	21	TEAM-FLEX+おんまやさんと家来達	12	13 Laps	7:59:39.714	21:40.197	
65	2	WFO龍水堂@BLAZE	12	13 Laps	8:10:59.271	23:43.863	
66	914	TRI☆ STAR	11	14 Laps	8:08:57.571	28:40.589	アイアンマン
67	3	へっぴり牧場&九州ダブルブリッピ/FLEX	10	15 Laps	8:22:05.158	19:40.894	アイアンマン
68	634	TRI☆ STAR	9	16 Laps	8:23:19.021	39:34.185	アイアンマン

Not classified

DNF			7	DNF	5:04:37.912	33:46.419
DNF	89	R.P.WITH & 二島精密工業	19	DNF	7:36:51.029	19:43.518
DNF	400	九州ダブルブリッピとサンロード出荷組合	15	DNF	5:54:48.894	17:37.468
DNF	16	YSP友泉ヤングマンズ	13	DNF	7:30:32.528	21:13.058
DNF	15	ジャンボゴルセット	12	DNF	5:53:38.276	21:57.313
DNF	37	TRI☆ STAR	11	DNF	4:46:54.644	23:00.850
DNF	106	オフオフ会2	11	DNF	7:21:11.504	32:45.959
DNF	47	みかん山	10	DNF	3:53:13.864	20:06.589
DNF	58	R.P.WITHの中の人	9	DNF	6:10:53.395	30:19.478
DNF	55	チーム杉の実withB.M.T	9	DNF	7:42:59.518	37:30.053
DNF	10	KENT 1	5	DNF	1:55:37.600	21:47.551
DNF	88	TRI☆ STAR	3	DNF	6:37:53.133	1:03:07.482

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
2:10.686	31.568	15:51.522	37.834	290 - 北九アイドラーZ

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

Licensed to: 24 service (Gosho Autoland)